

FAKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 140099

DODÁVATEL:	
Drogéria u Kovára s.r.o.	
prev. Drogéria u Kovára, Fedinova	
Kuklovská 2	
Bratislava	
841 04	
IČDPH:	: SK2023076110 IČO: 45641242
DIČ	: 2023076110
Banka	: Tatra banka, a.s.
Účet	: 2923891840/1100
IBAN	: SK451100000002923891840
SWIFT	: TATRSKBXXX
Dátum dodania	: 28.02.2014
Dátum vyhotovenia Fa.	: 28.02.2014
Dátum splatnosti	: 14.03.2014
Forma úhrady	: PP
T/Fax	: 0902282283 02/63826195

Číslo obj. :

DL : 140074

K.symbol :

ODBERATEL:	
POLIKLINIKA KARLOVA VES	
LISCIE UDOLIE 57	
842 31 BRATISLAVA	
Tel.:65425543 FAX:65422305	
IČDPH	: SK2020890432 IČO:17336236 DIČ: 2020890432

PREVÁDZKA:

 mail : obchod@tvojadrogeria.sk
www.tvojadrogeria.sk

Zapísaný v Obch.reg. Okr. súdu Bratislava I., Odd. Sro, vl.č. 66205/B

EAN tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
5900273472908	AJAX 1L LAGOON FLOWERS	6.000 ks	20	1.3500	1.6200	8.1000
5900273462213	AJAX FLORAL 1L ORIENTAL	6.000 ks	20	1.3500	1.6200	8.1000
8585003920019	CITRA 400 G PRAS.	15.000 ks	20	0.9000	1.0800	13.5000
9000100113960	CLIN 500ML NA OKNA UNI FLASA	8.000 ks	20	0.8000	0.9600	6.4000
8585025507182	HANDRA MILADA 80X50CM	60.000 ks	20	0.9000	1.0800	54.0000
8584010826109	HUBKA NA RIAD 10 KS FRIEB PROF	1.000 ks	20	1.8000	2.1600	1.8000
85812567	INDULONA 100ML DEZINFECNA	8.000 ks	20	1.2800	1.5400	10.2400
5413149136977	JAR 1 L CITRONOVA	10.000 ks	20	1.2500	1.5000	12.5000
8585003950535	MYDAN 400 GR.	3.000 ks	20	0.5000	0.6000	1.5000
88475	TEK.MYD.ANTIBAKTERIALNE 5L	6.000 ks	20	3.0000	3.6000	18.0000
8594004376145	REAL CLASSIC 600 G POMARANC	12.000 ks	20	1.2000	1.4400	14.4000
	REKORD 500 ML SK	30.000 ks	20	1.1700	1.4000	35.1000
9002588426129	PRAC.RUK.DURAKLEN L HOBBY	10.000 ks	20	1.2000	1.4400	12.0000
9002588426112	PRAC.RUK.DURAKLEN M HOBBY	12.000 ks	20	1.2000	1.4400	14.4000
9002588426136	PRAC.RUK.DURAKLEN XL HOBBY	10.000 ks	20	1.2000	1.4400	12.0000
8588005562010	VRECIA 50X60 25KS	25.000 ks	20	0.7000	0.8400	17.5000
	SAVO PROTI PLIESN.500 ML MR	4.000 ks	20	2.5000	3.0000	10.0000
8594005390171	SAVO 1L PEREX	12.000 ks	20	1.2500	1.5000	15.0000
8594005394711	SAVO 1L PRIM S VONOU FLOWER	24.000 ks	20	1.2400	1.4900	29.7600
8585000755478	T.M.VOUX 100G ALOE	10.000 ks	20	0.3400	0.4100	3.4000

Doklad číslo : 140099 pokračuje na ďalšej strane

Poliklinika Karlova Ves	
Liscie Udolie 57	
842 31 Bratislava	
03-03-2014	
Došlo:	Prilohy:
Pridelené:	140099

FAKTÚRA

Pokračovanie dokladu číslo : 140099

EAN tovaru	Názov	Počet	MJ % DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
	SAVO WC 750 ML OCEAN	18.000 ks '	20	1.3500	1.6200	24.3000
5012233161149	OSV.VZD.FLOWERSH.300ML SEA MINERALS	20.000 ks '	20	0.9500	1.1400	19.0000
8002295000545	PAVISTELLA ROSA 1250 ML	12.000 ks '	20	1.6500	1.9800	19.8000
05993	VRECIA PE 700X1100 0,18	200.000 ks	20	0.4500	0.5400	90.0000
8585000742188	P.M.KOKOS BALENE 175 G	6.000 ks ,	20	0.5400	0.6500	3.2400
04819	SACKY DO ODP.KOS.600X800 25KS	4.000 ks	20	2.4900	2.9900	9.9600
8594003012204	OKENA AVA 500ML	12.000 ks '	20	0.7500	0.9000	9.0000
21319	WC TIP 1000 ML	6.000 ks '	20	2.9000	3.4800	17.4000
8585003920545	SIFO 500G	10.000 ks ,	20	1.9700	2.3600	19.7000
8585003911949	FIXINELA HAVK 5L	2.000 ks '	20	6.6000	7.9200	13.2000
8585003912335	FIXINELA WC 500ML DESI	18.000 ks '	20	1.4500	1.7400	26.1000
8593534430204	KEFA WC SAMOSTATNA 34110	5.000 ks	20	0.8000	0.9600	4.0000
8585003912137	FIXINELA PERFEKT 500ML MR CISTIC SPA	6.000 ks '	20	1.9000	2.2800	11.4000
05863	BODENTUCH 60X50CM	15.000 ks	20	0.5500	0.6600	8.2500
8595000913495	LARIN PISOAR DEO 900G CITRON	4.000 ks ,	20	7.9000	9.4800	31.6000
8595000910777	LARIN PISOAR 900G JAHODA	1.000 ks	20	7.9000	9.4800	7.9000
8595000910463	LARIN PISOAR 900 G ZELENY	1.000 ks	20	7.9000	9.4800	7.9000
8588002207037	KYSELINA SOLNA 1100 G	10.000 ks ,	20	1.3000	1.5600	13.0000
5013879263006	T.W.UTIERKY SUPERMAKKE MIKROVL.3KS	6.000 ks	20	2.8000	3.3600	16.8000
8584010342180	KEFA WC S KRYTOM RONDO FRIEB	2.000 ks	20	1.3000	1.5600	2.6000
8595140601207	ZMETAK 30 CM DREV.ZMES 50/50	1.000 ks	20	4.3200	5.1900	4.3200
8584010829537	DRATENKA NEREZ 3 KS TOP FRIEB	6.000 ks	20	0.6500	0.7800	3.9000
185420	RUKAV.LATEX TENKE 100KS XL	1.000 ks	20	4.5000	5.4000	4.5000
8585003911673	DIAVA 750ML SAMOL.EXTRA	2.000 ks '	20	2.0800	2.5000	4.1600

669.7300

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	669.73	133.95	803.68
Celkom	669.73	133.95	803.68

Celkom k úhrade : 803.68 EUR

Slovom : osemstotri + 0.68